

Family Garden Vegavej ApS

**Sønderbrogade 80
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 32 86 44

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2019

René Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	12
Balance pr. 30. september 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Family Garden Vegavej ApS
Sønderbrogade 80
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 32 86 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 11. februar 2011
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Gravesen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med dyr samt udførelse af montagearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 746.131, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.757.272.

Årets resultat anses for værende meget utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		737.676	4.550.943
Personaleomkostninger	2	<u>(1.528.182)</u>	<u>(1.260.440)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(790.506)	3.290.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(21.492)</u>	<u>(147.625)</u>
Resultat før finansielle poster		(811.998)	3.142.878
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	(54.212)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5	27.329	56.955
Finansielle indtægter	6	57.500	5.857
Finansielle omkostninger	7	<u>(39.168)</u>	<u>(54.045)</u>
Resultat før skat		(820.549)	3.151.645
Skat af årets resultat	8	<u>74.418</u>	<u>(685.809)</u>
Årets resultat		(746.131)	2.465.836
Overført resultat		<u>(746.131)</u>	<u>2.465.836</u>
		(746.131)	2.465.836

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	9	0	53.731
Materielle anlægsaktiver		0	53.731
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	11	37.741	10.412
Deposita	12	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver		37.741	90.412
Anlægsaktiver i alt		37.741	144.143
Færdigvarer og handelsvarer		355.330	1.401.844
Varebeholdninger		355.330	1.401.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.314	83.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		495.007	460.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.453.742	996.206
Andre tilgodehavender		210.799	69.530
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13	0	336.114
Periodeafgrænsningsposter		49.693	59.994
Tilgodehavender		2.669.555	2.004.915
Likvide beholdninger		637.894	839.831
Omsætningsaktiver i alt		3.662.779	4.246.590
Aktiver i alt		3.700.520	4.390.733

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.677.272</u>	<u>2.423.403</u>
Egenkapital	14	<u>1.757.272</u>	<u>2.503.403</u>
Hensættelse til udskudt skat	15	<u>0</u>	<u>74.418</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>74.418</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.313	51.579
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.139.738	672.917
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	603.592
Anden gæld		<u>679.197</u>	<u>484.824</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.943.248</u>	<u>1.812.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.943.248</u>	<u>1.812.912</u>
Passiver i alt		<u>3.700.520</u>	<u>4.390.733</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	16		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	2.423.403	2.503.403
Årets resultat	0	(746.131)	(746.131)
Egenkapital 30. september 2018	80.000	1.677.272	1.757.272

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Årets resultat		(746.131)	2.465.836
Reguleringer	17	(44.375)	824.667
Ændring i driftskapital	18	805.410	(199.529)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		14.904	3.090.974
Renteindbetalinger og lignende		57.500	3.057
Renteudbetalinger og lignende		(39.168)	(54.045)
Pengestrømme fra ordinær drift		33.236	3.039.986
Betalt selskabsskat		0	(74.158)
Gevinst ved salg af anlægsaktiver		(100.761)	(191.291)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(67.525)	2.774.537
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(64.477)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(80.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		133.000	326.450
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		30.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		163.000	181.973
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		(175.990)	(315.501)
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		(457.536)	(914.113)
Udlån til kapitalejer		336.114	(335.095)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(297.412)	(1.564.709)
Ændring i likvider		(201.937)	1.391.801
Likvide beholdninger		839.831	58.583
Kassekredit		0	(610.553)
Likvider 1. oktober 2017		839.831	(551.970)
Likvider 30. september 2018		637.894	839.831
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		637.894	839.831
Likvider 30. september 2018		637.894	839.831

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos associerede virksomheder på 1.454 t.kr. er påvirket af væsentlig usikkerhed.

Ledelsen er løbende i kontakt med virksomheden og følger udviklingen nøje. Der forventes et positivt resultat i den associerede virksomhed i 2019, hvorfor det er ledelsens vurdering at indregningen i årsrapporten af tilgodehavendet er forsvarligt.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.482.261	1.145.197
Pensioner	0	48.371
Andre omkostninger til social sikring	25.998	50.449
Andre personaleomkostninger	19.923	16.423
	1.528.182	1.260.440
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>21.492</u>	<u>147.625</u>
	21.492	147.625
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(54.212)</u>	<u>0</u>
	(54.212)	0

Noter til årsrapporten

5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af overskud i associerede virksomheder	27.329	56.955
	<u>27.329</u>	<u>56.955</u>

6 Finansielle indtægter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.800	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	38.700	0
Andre finansielle indtægter	0	5.857
	<u>57.500</u>	<u>5.857</u>

7 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.500	18.700
Andre finansielle omkostninger	17.668	35.345
	<u>39.168</u>	<u>54.045</u>

8 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	603.592
Årets udskudte skat	(74.418)	82.217
	<u>(74.418)</u>	<u>685.809</u>

Noter til årsrapporten

9 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2017	64.477
Afgang i årets løb	<u>(64.477)</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	10.746
Årets afskrivninger	21.492
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(32.238)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat	(54.212)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>4.212</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>(50.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Husly ApS	Horsens	100 %	(4.212)	(54.212)
			2018	2017
			kr.	kr.
11 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2017			20.000	20.000
Kostpris 30. september 2018			20.000	20.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017			(9.588)	(20.000)
Årets resultat			27.329	56.955
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender			0	(46.543)
Værdireguleringer 30. september 2018			17.741	(9.588)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018			37.741	10.412

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Camping & Fritid Horsens ApS	Horsens	25 %	150.963	109.313

Noter til årsrapporten

12 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2017	30.000
Tilgang i årets løb	900
Afgang i årets løb	<u>(30.900)</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
13 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>336.114</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	336.114
Lån optaget og indfriet i året	38.228	0
Lån tilbagebetalt i året	336.114	0
Rentefod (%)	10,20 %	10,20 %

14 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
15 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	473
Tilgodehavender fra selskabsdeltagere og ledelse	0	73.945
Skattemæssigt underskud	(97.354)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	97.354	0
	<u>0</u>	<u>74.418</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	97.354	0
Nedskrivning til vurderet værdi	(97.354)	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

16 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af biler med en samlet forpligtelse på 171 t.kr., hvoraf 34 t.kr. forfalder indenfor 1 år

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Family Garden A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(57.500)	(5.857)
Finansielle omkostninger	39.168	54.045
Af- og nedskrivninger	21.492	147.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.212	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(27.329)	(56.955)
Skat af årets resultat	(74.418)	685.809
	<u>(44.375)</u>	<u>824.667</u>
18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.046.514	1.319.900
Ændring i tilgodehavender	(508.211)	430.902
Ændring i leverandører mv.	267.107	(1.950.331)
	<u>805.410</u>	<u>(199.529)</u>